

## PRZEDMIAR cz. 2

### Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  
45223500-1 Konstrukcje z betonu zbrojonego  
45262500-6 Roboty murarskie i murowe  
45410000-4 Tynkowanie  
45442100-8 Roboty malarskie  
45432100-5 Kładzenie i wykładanie podłóg  
45421100-5 Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów  
45332000-3 Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku usługowego na placówkę opiekuńczo-wychowawczą  
ADRES INWESTYCJI : ul. Szpitalna 12a, dz. nr 767/2 obręb Stare Miasto jednostka ewidencyjna 020501\_1 Jawor  
INWESTOR : Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  
ADRES INWESTORA : ul. Szpitalna 12a 59-400 Jawor  
BRANŻA : Remontowo - Budowlana, Sanitarna

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Jan Mielnik (remontowo-budowlana, snitarna )  
DATA OPRACOWANIA : 20.06.2024

Poziom cen : Ikw 2024

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 17359.52 zł

**Słownie: siedemnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć i 52/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
20.06.2024

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	1.12.5 Schody zewnętrzne, balustrady	2590.64	2976.89	165.73	1885.26	538.43	8156.95
2	Instalacje hydrantowa, c.z woda użytkowa, kanalizacyjna	1160.08	7008.98	7.05	798.44	228.02	9202.57
2.1	Instalacja hydrantowa		6001.00		0.00	0.00	6001.00
2.2	Remont schodów wejściowych.	1160.08	1007.98	7.05	798.44	228.02	3201.57
	RAZEM	3750.72	9985.87	172.78	2683.70	766.45	17359.52

Słownie: siedemnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć i 52/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
<b>Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku usługowego na placówkę opiekuńczo-wychowawczą</b>					
1		<b>1.12.5 Schody zewnętrzne, balustrady</b>			
1	KNR 4-01	Miniowanie krat i balustrad z prętów prostych	m <sup>2</sup>		
d.1	1212-06	3.50*1.10*2	m <sup>2</sup>	7.700	
				<b>RAZEM</b>	<b>7.700</b>
2	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych	m <sup>2</sup>		
d.1	1212-05	3.50*1.10*2	m <sup>2</sup>	7.700	
				<b>RAZEM</b>	<b>7.700</b>
3	KNR 4-01	Wykopy jamiste o powierzchni dna do 2.25 m <sup>2</sup> i głębokości do 1.5 m w gruncie kat. III	m <sup>3</sup>		
d.1	0103-02	Krotność = 2 2.56*2.30*0.50	m <sup>3</sup>	2.944	
				<b>RAZEM</b>	<b>2.944</b>
4	KNR-W 2-02	Schody żelbetowe - stopnie betonowe zewnętrzne i wewnętrzne na gotowym podłożu - z zastosowaniem pompy do betonu	m <sup>3</sup>		
d.1	0219-01	2.56*1.40*0.40+1.40*0.30*0.20*3	m <sup>3</sup>	1.686	
				<b>RAZEM</b>	<b>1.686</b>
5	KNR 2-02	Balustrady schodowe z prętów stalowych osadzone i zabetonowane w co trzecim stopniu o masie do 14 kg	m		
d.1	1207-03	2.30*2	m	4.600	
				<b>RAZEM</b>	<b>4.600</b>
6	NNRNKB	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>		
d.1	202 2805-05	2.56*1.40	m <sup>2</sup>	3.584	
				<b>RAZEM</b>	<b>3.584</b>
7	NNRNKB	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm	m <sup>2</sup>		
d.1	202 2810-05	Krotność = 2 (0.30+0.18)*1.40*2	m <sup>2</sup>	1.344	
				<b>RAZEM</b>	<b>1.344</b>
2		<b>Instalacje hydrantowa, c.z woda użytkowa, kanalizacyjna</b>			
2.1		<b>Instalacja hydrantowa</b>			
8	wycena	Montaż hydrantu zewnętrznego nadziemnego DN 80	szt		
d.2.	własna				
1		1	szt	1.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>1.000</b>
2.2		<b>Remont schodów wejściowych.</b>			
9	KNR 4-01	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m <sup>2</sup>		
d.2.	0811-07				
2		(2.4+3.8+3.2)*1.5 2.5*(0.3+0.16)*2	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	14.100 2.300	
				<b>RAZEM</b>	<b>16.400</b>
10	KNR AT-23	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - mechaniczne przeszlifowanie jastrychów anhydrytowych	m <sup>2</sup>		
d.2.	0101-04				
2		16.4	m <sup>2</sup>	16.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>16.400</b>
11	KNR AT-23	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe	m <sup>2</sup>		
d.2.	0101-02				
2		16.4	m <sup>2</sup>	16.400	
				<b>RAZEM</b>	<b>16.400</b>
12	KNR AT-23	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 30x30 cm płytek antypoślizgowe	m <sup>2</sup>		
d.2.	0206-03				
2		14.1	m <sup>2</sup>	14.100	
				<b>RAZEM</b>	<b>14.100</b>
13	KNR 0-12II	Okładziny schodów z płytek układanych na klej - przygotowanie podłoża	m <sup>2</sup>		
d.2.	1121-01				
2		2.3	m <sup>2</sup>	2.300	
				<b>RAZEM</b>	<b>2.300</b>
14	KNR 0-12II	Okładziny schodów z płytek 30x30 cm układanych na klej metodą kombinowaną - płytek antypoślizgowe	m <sup>2</sup>		
d.2.	1121-05				
2		2.3	m <sup>2</sup>	2.300	
				<b>RAZEM</b>	<b>2.300</b>
15	KNR 4-01	Miniowanie krat i balustrad z prętów prostych	m <sup>2</sup>		
d.2.	1212-06				
2		10.0	m <sup>2</sup>	10.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	10.000

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku usługowego na placówkę opiekuńczo-wychowawczą</b>						
1		<b>1.12.5 Schody zewnętrzne, balustrady</b>				
1 d.1	<b>KNR 4-01 1212-06</b>	Miniowanie krat i balustrad z prętów prostych	m <sup>2</sup>	3.50*1.10*2 = 7.700	34.64	266.73
2 d.1	<b>KNR 4-01 1212-05</b>	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych	m <sup>2</sup>	3.50*1.10*2 = 7.700	58.07	447.14
3 d.1	<b>KNR 4-01 0103-02</b>	Wykopy jamiste o powierzchni dna do 2.25 m2 i głębokości do 1.5 m w gruncie kat. III Krotność = 2	m <sup>3</sup>	2.56*2.30* 0.50 = 2.944	263.86	776.80
4 d.1	<b>KNR-W 2-02 0219-01</b>	Schody żelbetowe - stopnie betonowe zewnętrzne i wewnętrzne na gotowym podłożu - z zastosowaniem pompy do betonu	m <sup>3</sup>	2.56*1.40* 0.40+1.40* 0.30*0.20*3 = 1.686	1649.51	2781.07
5 d.1	<b>KNR 2-02 1207-03</b>	Balustrady schodowe z prętów stalowych osadzone i za-betonowane w co trzecim stopniu o masie do 14 kg	m	2.30*2 = 4.600	443.69	2040.97
6 d.1	<b>NNRNKB 202 2805-05</b>	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2	m <sup>2</sup>	2.56*1.40 = 3.584	253.80	909.62
7 d.1	<b>NNRNKB 202 2810-05</b>	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm Krotność = 2	m <sup>2</sup>	(0.30+0.18)* 1.40*2 = 1.344	695.40	934.62

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2		Instalacje hydrantowa, c.z woda użytkowa, kanalizacyjna				
2.1		Instalacja hydrantowa				
8 d.2. 1	wycena własna	Montaż hydrantu zewnętrznego nadziemnego DN 80	szt	1	6001.00	6001.00

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2.2		<b>Remont schodów wejściowych.</b>				
9 d.2. 2	<b>KNR 4-01 0811-07</b>	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m <sup>2</sup>	16.400	51.87	850.67
10 d.2. 2	<b>KNR AT-23 0101-04</b>	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - mechaniczne przeszlifowanie jastrychów anhydrytowych	m <sup>2</sup>	16.4	6.77	111.03
11 d.2. 2	<b>KNR AT-23 0101-02</b>	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe	m <sup>2</sup>	16.4	4.60	75.44
12 d.2. 2	<b>KNR AT-23 0206-03</b>	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarsztwowej; płytki o wymiarach 30x30 cm płytek antypoślizgowe	m <sup>2</sup>	14.1	98.39	1387.30
13 d.2. 2	<b>KNR 0-12II 1121-01</b>	Okładziny schodów z płytek układanych na klej - przygotowanie podłoża	m <sup>2</sup>	2.3	27.01	62.12
14 d.2. 2	<b>KNR 0-12II 1121-05</b>	Okładziny schodów z płytek 30x30 cm układanych na klej metodą kombinowaną - płytek antypoślizgowe	m <sup>2</sup>	2.3	166.18	382.21
15 d.2. 2	<b>KNR 4-01 1212-06</b>	Miniowanie krat i balustrad z prętów prostych	m <sup>2</sup>	10.0	33.28	332.80
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						<b>17359.52</b>

Słownie: siedemnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć i 52/100 zł